Major Lula Gomes, 39 –
Centro, Tangará-RN

5 7 84

24 63ª ZE - Portalegre
R. Damião Monteiro De Souza, 12
– Centro, Portalegre-RN

3 4 48

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 20.020,80

O custo estimado para a presente aquisição é de aproximadamente R$ 20.020,80 (vinte mil e vinte
reais e oitenta centavos) para um período de 12 meses.

10. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

10.1 O objeto deverá ser parcelado por ser técnica e economicamente viável, favorecendo assim a
concorrência. Em anos anteriores houve a tentativa de agrupar alguns itens, porém não se mostrou